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Kiitos kuluneesta vuodesta 2022 

Yhdistyksemme haluaa kiittää kaikkia jäseniä kuluneesta 

vuodesta. Kaikki tämän vuoden tapahtumat ovat nyt pidetty ja 

loppuvuoden tapahtumista on kuvia nähtävillä tässä tiedotteessa. 

Ensi vuonna tartumme uusien suunnitelmien kimppuun.  

 

Suunnitteluseminaari  

Yhdistyksemme järjesti lauantaina 12.11.2022 

suunnitteluseminaarin, jossa kokosimme yhteen kaikkien ryhmien 

suunnitelmat vuodelle 2023. Hyviä suunnitelmia saatiin laadittua 

ja alla näette pienen maistiaisen suunnitelmista. Toivottavasti 

näistä mahdollisimman moni toteutuisi ja vuodesta 2023 tulisi 

entistäkin parempi. 

 

• Koko perheen talvipäivä 

• Hyvinvointi-ilta 

• Nuorisolle suunnatut lajikokeilut 

• Vuosikokous 

• Vierailu Malvaan keväällä 2023 

• Heinolan kesäteatteri 

• Leffailta 

• Pakohuoneilta 

• Avantouintikokeilu 

• Pikkujoulut  
 

 

Pron jäsenille Nextory maksutta 45 päivää 
 

Nextory äänikirjapalvelu on lippusi yli 400 000 ääni- ja e-kirjan 

valikoimaan. Lue ja kuuntele rajattomasti tarinoita! 

Pron jäsenenä saat ilmaisen 45 päivän pääsyn Nextoryyn. Etu on 

voimassa 31.12.2023 asti Nextoryn uusille asiakkaille. 

 

Kurkkaa lisää klikkaamalla tästä  

  

Jäsentiedote 
Lahden Seudun 

Toimihenkilöt Pro ry 

19.12.2022 1/2020 

 Tapahtumia  

tulossa 
 

• • • 

• Koko perheen talvipäivä 

helmikuussa 2023  

• Vuosikokous maaliskuussa 

2023 

 
 

 

Meidät löydät myös      

Facebookista                    

Lahden Seudun Toimihenkilöt 

Pro ry ja Instagramista 

@lahdenseudunpro 

Yhdistyksemme julkiset sivut 

https://proplus.fi/yhdistykset/?yh

distys=lahden-seudun-

toimihenkilot-pro-ry  

(huom! sivut 

lahdenseuduntoimihenkilot.fi 

eivät ole enää toiminnassa) 

Jäsentiedote 
Lahden Seudun 

Toimihenkilöt Pro ry 

19.12.2022 4/2022 

 

https://www.nextory.fi/partner-collaboration/pro/
https://www.facebook.com/Lahden-seudun-toimihenkil%C3%B6t-Pro-ry-279437712245115/
https://www.facebook.com/Lahden-seudun-toimihenkil%C3%B6t-Pro-ry-279437712245115/
http://www.instagimg.com/user/lahdenseudunpro/4910439346
https://proplus.fi/yhdistykset/?yhdistys=lahden-seudun-toimihenkilot-pro-ry
https://proplus.fi/yhdistykset/?yhdistys=lahden-seudun-toimihenkilot-pro-ry
https://proplus.fi/yhdistykset/?yhdistys=lahden-seudun-toimihenkilot-pro-ry
http://www.lahdenseuduntoimihenkilot.fi/
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Suunnitteluseminaari 

Yhdistyksemme kokoontui suunnitteluseminaarin tiimoilta lauantaina 12.11.22 yhdistyksemme 

toimistolle. Kaikki hallituksen jäsenet, ryhmien vetäjät ja ryhmien jäsenet olivat kutsuttu paikalle. Myös 

yhdistyksemme kummi Heidi Suntinen Ammattiliitto Prosta oli paikalla. Jokaiselle ryhmällä tuli hyviä 

ideoita ensi vuoden tapahtumia ajatellen. Odotamme innolla, että pääsemme toteuttamaan tapahtumia 

teille jäsenille. 

 

Lisää innokkaita jäseniä kaivataan mukaan aktiivisen yhdistyksen toimintaan. Laita viestiä 

info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi jos haluat olla mukana. Kehitetään yhdessä yhdistystämme ja 

järjestetään hyviä tapahtumia. 

  

mailto:info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi
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Tunnelmia menneistä tapahtumista  

 

Eduskuntatalon vierailu 

 

Edunvalvontaryhmä järjesti vierailun Eduskuntatalolle torstaina 15.9.2022. Saimme opastetun 

kierroksen ja pääsimme seuraamaan täysistuntoa. Isäntänä meillä oli Rami Lehto. Oli kyllä 

mielenkiintoista! Tapahtumassa oli 17 osallistujaa. 
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Sieniretki 

 

Koulutusryhmä järjesti sieniretken Hollolan maastoon torstaina 15.9.2022. Sieniretken piti alun perin 

olla jo elokuun lopulla, mutta kuivuuden takia retkeä siirrettiin parilla viikolla. Aluksi Marttojen 

sieniasiantuntija piti meille infon erilaisista sienistä, jonka jälkeen lähdimme yhdessä metsään. Kaikki 

katsoivat silmä tarkkana löytyisikö sieniä, ja kuivuudesta huolimatta pieni saalis hyviä ruokasieniä 

kuitenkin löytyi. Tuntui mukavalta kerätä sieniä, kun mukana oli sieniasiantuntija, joka tunnisti kaikki 

sienet. Matkassa kulki mukana myös kaksi sienikoiraa. Retki oli todella mielenkiintoinen ja 

opettavainen ja etenkin metsässä liikkuminen oli rentouttavaa. Retkelle osallistui viisi jäsentä.  
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Pakohuoneilta Hennalassa 

 

Nuorisoryhmä järjesti pakohuoneillan tiistaina 27.9.2022 Hennalan pakohuoneella. Teemana on 

hyytävä Kyllikki Saaren mysteeri. Ryhmämme yritti muuttaa historiaa, saamalla pelastettua Kyllikki 

ajoissa turvaan. Jäi kuitenkin pienestä kiinni ja tällä kertaa emme onnistuneet muuttamaan historiaa. 

Mielenkiintoinen pakohuonekokemus oli ja saa nähdä mikä historiaan pohjautuva teema ensi kerralla 

Hennalassa on luvassa. Tapahtumaan osallistui neljä jäsentä. 

 

 

 

Nastolan majan syystalkoot 

 

Virkistysryhmä järjesti syystalkoot Nastolan majalla keskiviikkona 5.10.2022. Maja laitettiin 

talvikuntoon, nostetiin laituri, veneet ja pihakalusteet talviteloilleen ja haravoitiin pihaa. Tarjolla oli 

pientä purtavaa, makkaraa ja pullakahvit sekä lopuksi tietysti saunottiin. Talkoissa oli 11 osallistujaa. 
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Tallinnan päiväristeily 

 

Virkistysryhmä järjesti syysretken Tallinnaan lauantaina 15.10.2022. Bussikyytimme starttasi 

aamukuudelta Lahden matkakeskukselta ja suuntasimme kohti Helsingin satamaa. Laivalla meitä 

odotti ihana aamupalabuffet, jossa saimme mahat täyteen. Laivalla esiintyi myös taikuri ja hauska 

bilebändi Gepardi. Pian laiva saapuikin jo Tallinnan satamaan ja päivä Tallinnassa sai alkaa. Ilma oli 

mukava ja nähtävää Tallinnassa riitti. Jokainen sai omatoimisesti kierrellä Tallinnassa. Osa porukasta 

suuntasi shoppailemaan ja osan määränpää oli puolestaan trendikäs Telliskiven alue, jossa oli lukuisia 

pieniä putiikkeja ja näyttäviä seinämaalauksia. Alueella vetonaula oli valokuvataiteen keskus 

Fotografiska, jossa kävimme myös tutustumassa. Fotografiska oli vaikuttava ja nähtävää oli useassa eri 

kerroksessa. Iltapäivällä kokoonnuimme yhdessä ruokailemaan sataman lähellä sijaitsevaan Kochi 

Aidadiin, jossa meillä oli tarjolla laaja buffetmenu. Paluumatkalla laivalla meitä viihdytti taas 

mukaansa tempaava bilebändi Gepardi. Tallinnan päiväristeily oli kovin suosittu ja tapahtumassa oli 

55 osallistujaa.  

 

 

Upea Tallinnan vanhakaupunki 
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Herkulliset tarjoilut Kochi Aidadissa        

 

Bilebändi Gepardi sai risteilijät tanssimaan sekä mennessä että tullessa!  
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Leffailta 

 

Edunvalvontaryhmä järjesti leffaillan tiistaina 1.11.2022. Tapahtuma pidettiin Ota järjestäytymätön kaveri 

mukaan -teemalla. Illan leffana oli Iina Kuustosen tähdittämä Punttikomedia. Yhdistys tarjosi myös 

leffaherkut. Tapahtumassa oli 72 osallistujaa. 

 

Dataturvallisuuskoulutus 

 

Koulutusryhmä järjesti dataturvallisuuskoulutuksen tiistaina 8.11.2022 yhdistyksemme toimistolla. 

Koulutukseen oli mahdollista osallistua myös Teamsin kautta. Paikan päällä oleville oli tarjolla ruoka ja 

kakkukahvit ennen varsinaista koulutusta. Kouluttajina olivat Liisa Halme ja Sari Lassila Ammattiliitto 

Prolta. Koulutus oli hyvin mielenkiintoinen ja sai aikaan hyviä keskustelun aiheita. Tapahtumassa oli 

32 osallistujaa. 

 

Uusien jäsenten ilta eli UJO-ilta 

 

Uudet jäsenet kutsuttiin yhteiselle ruokailulle 22.11.2022 nepalilaiseen ravintola Saguniin. Illan aikana 

uusille jäsenille kerrottiin yhdistyksemme toiminnasta ja millaisia erilaisia tapahtumia yhdistys on viime 

vuosina järjestänyt. Paikalla oli uusien jäsenien lisäksi Heidi Suntinen Ammattiliitto Prosta ja 

yhdistyksemme hallituksen jäseniä, jotka kertoivat yhdistyksen aktiivisesta toiminnasta. Ilta oli mukava 

ja keskusteltavaa riitti. Tapahtumassa oli 10 osallistujaa. 

 

Eläkeinfo 

 

Koulutusryhmä järjesti marraskuussa myös eläkeinfon. Info pidettiin Teamsin kautta torstaina 

24.11.2022. Tilaisuuden kouluttajana oli Marina Sirola Eläketurvakeskukselta. Koulutus kiinnosti monia 

ja oli selvästi kovin toivottu koulutuksen aihe. Kouluttajalla oli hyvä koulutus sekä hyvät materiaalit, 

jotka infoon osallistuneet saivat myös itselleen. Lisäksi kouluttaja vastasi paikalla olleiden 

kysymyksiin. Tapahtumassa oli 46 osallistujaa. 
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Pikkujoulut Kokassa ja Sibeliustalolla 

 

Virkistysryhmä järjesti pikkujoulut lauantaina 

26.11.2022. Pikkujoulut aloitettiin ruokailemalla 

yhdessä ravintola Kokassa, johon meille oli varattu 

oma tila. Ruokailun jälkeen siirryttiin Sibeliustalolle, 

jossa oli kauniit jouluiset puitteet. Ensimmäisenä 

meitä viihdytti Stig, joka sai yleisön tanssijalan 

kunnolla vipattamaan, kuultiin mm. ”Roy Orbison” 

ja Vain elämää -sarjasta tuttu ”Kuningaskobra”, 

johon Stig opetti yleisölle hienot tanssiliikkeet. Stigin 

jälkeen lavalle asteli iki-ihana Juha Tapio. Tuttuja ja 

herkistäviä kappaleita tältä artistilta löytyy monia 

kuten ”Mitä silmät ei nää” ja ”Kaksi puuta”. 

Pikkujouluihin osallistui 69 osallistujaa. 
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Joulukonsertti  

Nuorisoryhmä hankki käsiohjelmia sunnuntaina 11.12.2022 Hollolan viihdekuoron joulukonserttiin. 

Konsertti pidettiin upeassa Hollolan vanhassa kivikirkossa. Ulkona paukkui pakkanen ja lumi oli 

kauniisti peittänyt maan. Kirkko oli hyvin kaunis ja tunnelmallinen ja alttaria koristi kaunis joulukuusi. 

Saatiin kuulla niin tuttuja kuin uusiakin joululauluja. Kuoro lauloi upeasti ja joulukonserttikokemus oli 

hyvin kaunis. Tapahtumassa oli 22 osallistujaa. 

  

Luottamustoimisten lätkäilta 

Edunvalvontaryhmä järjesti luottamustoimisille lätkäillan keskiviikkona 14.12.2022. Ensiksi 

kokoonnuttiin ruokailun merkeissä ravintola Voittoon keskustelemaan mm. meneillään olevista TES-

neuvotteluista. Liiton terveiset asiaan toi Heidi Suntinen Ammattiliitto Prolta. Ruokailun jälkeen 

siirryimme ISKU-areenalle kannattamaan Pelicansia. Tällä kertaa kannatus ei aivan riittänyt, sillä 

Vaasan Sport vei voiton 1-2. Tapahtumassa oli 11 osallistujaa. 

 

SASKin leffailta 

Koulutusryhmä oli mukana SASKin leffaillassa keskiviikkona 14.12.2022. SASK järjesti The Workers’ 

Cup -elokuvaillan Kino Iiriksessa. Näytöksen yhteydessä esiteltiin SASKin toimintaa sekä SASKin 

jäsenjärjestöä sekä Ammattiliitto Pron toimintaa. Tilaisuus synnytti paljon hyvää keskustelua. 

 

Kiitos kaikille tapahtumiin osallistuneille!  
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               Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 2023! 

Toivottaa                                                                                                                                   

yhdistyksemme hallituksen väki 
 

 Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 

Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys 

 

Hämeenkatu 15 (3. krs), 15110 Lahti 

Kuva: Microsoft 365 -kuvapankki 


